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Servicio CiviL

CODIGO

0901001 229
0901001 331
0901001 428
0901001 492
0901001 542

0901002 353
0901002 428
0901002 480
0901002 524
0901002 563

0901003 475
0901003 506
0901003 537
0901003 563
0901003 588

0902011 331
0902011 418
0902011 473
0902011 520
0902011 563

0902012 503
0902012 540
0902012 567
0902012 590
0902012 610

0902007 493
0902007 525
0902007 556
0902007 585
0902007 611

0903008 045
0903008 069
0903008 092
0903008 118
0903008 141

0903009 203
0903009 230
0903009 254
0903009 280
0903009 308

0903010 462
08/10/2019

ESCALA

No Profesional
No Profesional
Profesional
Profesional
Profesional

No Profesional
No Profesional
Profesional
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional
No Profesional

No Profesional

No Profesional
No Profesional
No Profesional
No Profesional

No Profesional

Profesional

Direccion General de Servicio Civil

Area de Organizacién del Trabajo y Compensaciones
Indice salarial del Titulo IV - Régimen Artistico

Resolucion DG-160-2019
Rige a partir de 1 de julio de 2019

TITULO CLASE

Artista Interpretativo de Servicio Civil 1
Artista Interpretativo de Servicio Civil 1
Artista Interpretativo de Servicio Civil 1
Artista Interpretativo de Servicio Civil 1
Artista Interpretativo de Servicio Civil 1

Artista Interpretativo de Servicio Civil 2
Artista Interpretativo de Servicio Civil 2
Artista Interpretativo de Servicio Civil 2
Artista Interpretativo de Servicio Civil 2
Artista Interpretativo de Servicio Civil 2

Artista Interpretativo de Servicio Civil 3
Artista Interpretativo de Servicio Civil 3
Artista Interpretativo de Servicio Civil 3
Artista Interpretativo de Servicio Civil 3
Artista Interpretativo de Servicio Civil 3

(G.de E.)
(G.de E.)
(G.de E.)
(G.de E.)
(G.deE))

(G.deE.)
(G.deE.)
(G.deE.)
(G.deE))
(G.deE))

(G.deE.)
(G.deE.)
(G.deE))
(G.deE))
(G.deE.)

Formador Atrtistico de Servicio Civil 1 (G. de E.
Formador Artistico de Servicio Civil 1 (G. de E.

Formador Artistico de Servicio Civil 1 (G. de E.

)
)
Formador Artistico de Servicio Civil 1 (G. de E.)
)
)

Formador Artistico de Servicio Civil 1 (G. de E.

Formador Artistico de Servicio Civil 2 (G. de E.
Formador Artistico de Servicio Civil 2 (G. de E.

Formador Artistico de Servicio Civil 2 (G. de E.

)
)
Formador Artistico de Servicio Civil 2 (G. de E.)
)
)

Formador Artistico de Servicio Civil 2 (G. de E.

Productor Artistico de Servicio Civil
Productor Artistico de Servicio Civil
Productor Artistico de Servicio Civil
Productor Artistico de Servicio Civil
Productor Artistico de Servicio Civil

(G.deE.)
(G.deE.)
(G.deE.)
(G.deE.)
(G.deE.)

Asistente de Produccion Artistica de Servicio Civil 1

deE.)

Asistente de Produccion Artistica de Servicio Civil 1

deE.)

Asistente de Produccion Artistica de Servicio Civil 1

deE.)

Asistente de Produccion Artistica de Servicio Civil 1

deE.)

Asistente de Produccion Artistica de Servicio Civil 1

de E.)

Asistente de Produccion Artistica de Servicio Civil 2 (G.

deE.)

Asistente de Produccion Artistica de Servicio Civil 2 (G.

de E.)

Asistente de Produccion Artistica de Servicio Civil 2 (G.

de E.)

Asistente de Produccion Artistica de Servicio Civil 2 (G.

deE.)

Asistente de Produccion Artistica de Servicio Civil 2 (G.

deE.)

Artista Creativo de Servicio Civil

(G.deE.)

GRUPO
Artista Iniciativo
Artista Acrecentante
Artista Posicionado
Artista Consolidado
Artista Emérito

Artista Iniciativo
Artista Acrecentante
Artista Posicionado
Artista Consolidado

Artista Emérito

Artista Iniciativo
Artista Acrecentante
Artista Posicionado
Artista Consolidado

Artista Emérito

Artista Iniciativo
Artista Acrecentante
Artista Posicionado
Artista Consolidado

Artista Emérito

Artista Iniciativo
Artista Acrecentante
Artista Posicionado
Artista Consolidado

Artista Emérito

Artista Iniciativo
Artista Acrecentante
Artista Posicionado
Artista Consolidado

Artista Emérito

Artista Iniciativo
Artista Acrecentante
Artista Posicionado
Artista Consolidado

Artista Emérito

Artista Iniciativo
Artista Acrecentante
Artista Posicionado
Artista Consolidado

Artista Emérito

Artista Iniciativo

SALARIO

BASE ANUALIDAD
375.900 9.357
428.950 10.705
485.050 9.264
556.000 10.641
638.250 12.237
437.050 10.911
485.050 12.130
543.300 10.395
608.650 11.662
682.350 13.092
537.100 10.274
581.050 11.127
629.150 12.060
682.350 13.092
739.300 14.197
428.950 8.176
475.600 9.081
534.000 10.214
603.600 11.564
682.350 13.092
575.950 11.028
633.350 12.141
690.900 13.258
745.500 14.317
803.800 15.448
558.900 10.697
609.300 11.675
668.450 12.822
734.750 14.109
806.950 15.509
296.000 7.328
305.950 7.581
315.550 7.824
326.300 8.098
336.850 8.365
363.100 9.032
376.300 9.368
389.000 9.690
403.050 10.047
417.050 10.403
521.400 9.970



CODIGO

0903010
0903010
0903010
0903010

0904005
0904005
0904005
0904005
0904005

0904006
0904006
0904006
0904006
0904006

503
541
571
602

619
623
631
638
641

635
644
653
668
678

08/10/2019

ESCALA
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional

TITULO CLASE

Artista Creativo de Servicio Civil
Artista Creativo de Servicio Civil
Artista Creativo de Servicio Civil
Artista Creativo de Servicio Civil

Director Artistico de Servicio Civil 1
Director Artistico de Servicio Civil 1
Director Artistico de Servicio Civil 1
Director Artistico de Servicio Civil 1
Director Artistico de Servicio Civil 1

Director Artistico de Servicio Civil 2
Director Artistico de Servicio Civil 2
Director Artistico de Servicio Civil 2
Director Artistico de Servicio Civil 2
Director Artistico de Servicio Civil 2

(G.de E.)
(G.de E.)
(G.deE.)
(G.deE.)

(G.de E.)
(G.de E.)
(G.deE.)
(G.deE.)
(G.deE.)

(G.de E.)
(G.deE.)
(G.deE.)
(G.deE.)
(G.deE.)

GRUPO
Artista Acrecentante
Artista Posicionado
Artista Consolidado

Artista Emérito

Artista Iniciativo
Artista Acrecentante
Artista Posicionado
Artista Consolidado

Artista Emérito

Artista Iniciativo
Artista Acrecentante
Artista Posicionado
Artista Consolidado

Artista Emérito

****************ULTIMA LiN EA***************

SALARIO

BASE ANUALIDAD
575.950 11.028
636.700 12.206
701.450 13.463
779.500 14.977
835.450 16.062
848.250 16.311
874.450 16.819
901.400 17.342
915.000 17.606
887.900 17.080
928.650 17.870
968.950 18.652
1.024.500 19.730
1.067.200 20.558



